MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

Estado do Paraná

Avenida Macali, n° 255, Centro, Telefone: (46) 3525-8100 - CNPJ: 76.205.665/0001-01 - CEP 85.614-068

E-mail: juridico@marmeleiro.pr.gov.br - Site: www.marmeleiro.pr.gov.br

EDITAL Nº 15, DE 24 DE JANEIRO DE 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e

de conformidade com art. 37, IX, da Constituição Federal, art. 74, inciso IX, da Lei Orgânica

Municipal, art. 191 a 193 da Lei nº 2.095, de 23 de setembro de 2013 e Lei n° 2.966, de 09 de

janeiro de 2025, TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO DO EDITAL EDITAL Nº 13, DE 24 DE

JANEIRO DE 2025 que regulamenta o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

para contratação de servidores por tempo determinado, a fim de atender à necessidade de

excepcional interesse público, no seguinte ítem:

ONDE SE LÊ:

2.1...

CARGO VAGAS
JORNADA

SEMANAL
SALÁRIO REQUISITOS DE ACESSO

Inspetor Sanitário

Industrial
01

40 horas

R$ 2.226,81

Curso Superior fornecido por instituição de

ensino oficial e reconhecido pelo Ministério de

Educação, relacionado à área de saúde pública.

LEIA-SE:

2.1...

CARGO VAGAS
JORNADA

SEMANAL
SALÁRIO REQUISITOS DE ACESSO

Inspetor Sanitário

Industrial
01

40 horas

R$ 2.226,81

Ensino Médio Completo; idade mínima de 18

(dezoito) anos.

Marmeleiro,  24 de janeiro de 2025.

JANDER LUIZ LOSS

Prefeito Municipal